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亀山公民館

西の宮集会所
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おかもとストア

セブンイレブン
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土砂災害警戒区域・特別警戒区域

名 称 摘 要記　号

土石流　 警戒区域

急傾斜地 特別警戒区域

急傾斜地 警戒区域

ちびっこ広場

おかもとストア 自動販売機

安佐北消防団亀山分団

亀山公民館 AED

セブンイレブン AED

安全に役立つ施設

名 称 摘 要

集会所(ちびっこ広場) 一時避難・集合場所

公民館

畑地（豊島氏所有地） 一時避難

1

2

3

4

5

1

2

3

記　号

消火栓消

役に立つ施設

名 称 摘 要記　号

西の宮町内会防災マップ

10m0 20m 30m 40m 50m

緊急時連絡先（電話番号）

警察　110

安佐北警察署　082-812-0110

消防（火事・救急車）　119

安佐北消防署　082-814-4795

安佐北警察署虹山交番　082-814-8734

安佐北区役所（地域起こし推進課）　082-819-3905

危険個所

名 称 摘 要

土砂崩れの危険

土砂崩れの危険

土砂崩れの危険

排水路が溢れる恐れ

土砂崩れの危険

側溝が溢れる恐れ

ブロック塀倒壊の恐れ

1

2

3

4

5

6

7

生活関連施設

記　号 名 称 摘 要

ごみステーションゴ

記　号

このマップは広島市防災まちづくり基金を利用した

防災まちづくり事業により作成したものです。

亀山公民館（AED） 西の宮集会所 安佐北消防団亀山分団 おかもとストア（自動販売機）

セブンイレブン（AED）

保存版

※　危険な地域を通らざるを得ない方は、

　　早めに避難してください
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